
UCHWAŁA Nr XXX/202/04
RADY MIASTA RZESZOWA
z dnia 15 listopada 2004 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 
ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.); art. 11 ust. 1 i 2, art. 109, art. 117a, art. 124, ustawy z 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.)

Rada Miasta Rzeszowa
uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 104 206 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 2.

§ 2
Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 330 000 zł.
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 434 206 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 3, 8, 9.

§ 3
Zmniejsza się rezerwy ogólne i celowe o kwotę 323 261 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4
Zmienia się dotacje dla instytucji kultury i zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 5
Zmienia się dotacje dla innych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 6
Zmienia się dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 7
Zmienia się plan przychodów i wydatków środków specjalnych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
      Rady Miasta Rzeszowa

           Elżbieta Dzierżak


